

*Ju*

R A D I O - E C H O

=====

- wydanie poranne -

- 1. 6.45 - Pogoda
    - Kalendarium
    - Prasa
    - Program
  
  - 2. 7.00 - Wiadomości ogólnopolskie
    - wiadomości lokalne /koresp. z Torunia/
    -
  
  - 3. 7.15 - Co to znaczy samofinansowanie - NA ŻYWO J/K
    - / konferencja naukowa w Bydgoszczy/
  
  - 4. 7.23 - Jak Polak z Polakiem - *Konsp. W S*
  
  - 5. 7.30 - Z obrad prezydium WRN - *konsp. z U*
- News*
- historia B. K...*

Realizator: .....

Słuchaczom, którzy zechcą z nami spędzić dzisiejsze popołudnie przedstawiamy nasz radiowy program.

O godz. 12,05 nadamy cykliczną audycję Redakcji Wiejskiej pt. "Czas dobrych gospodarzy". Dzisiaj mówić będziemy między innymi o nie wykorzystanych pomieszczeniach inwentarskich.

Przekażemy także porady dotyczące aktualnych prac polowych.

O godz. 17,00 bieżące informacje, relacje i komentarze przedstawimy w popołudniowym wydaniu magazynu Radio - Echo. O godz. 17,10

Redakcja Muzyczna zaprasza do wysłuchania popularnych niegdyś przebojów. W programie pt. "Zapomniane piosenki" usłyszymy między innymi utwór "Bo nie zapomnisz mnie" w wykonaniu Jerzego Połomskiego i "Gdy zakwitną bzy" w wykonaniu Reny Rolskiej.

~~O godz. 17,30 nadamy audycję Redakcji Społeczno-Ekonomicznej.~~

O godz. 17,45 proponujemy państwu wysłuchanie audycji pod tytułem piosenki filmowe. Usłyszymy między innymi Doris Day w piosence <sup>le</sup> Que sera , sera i Lizę Minnelli w utworze Money z filmu "Kabaret". Na zakończenie o godzinie 18,15 nadamy program Redakcji Muzycznej pod tytułem "Słynni instrumentalści"

Na łamach dzisiejszego wydania Gazety Pomorskiej znaleźć można pełen tekst postanowie-  
 nia Prokuratury Generalnej w sprawie wydarzeń w dniu 19 marca br. w Bydgoszczy. Przypom-  
 niemy, że prokurator Prokuratury Generalnej postanowił zaskarżone postanowienie o umo-  
 rzenie śledztwa w sprawie wydarzeń bydgoskich utrzymać w mocy. W Gazecie znaleźć można  
 również wyjaśnienie Kancelarii Sejmu związanego z tą samą sprawą. Z materiałów publi-  
 cystycznych chciałbym zwrócić uwagę na dwa artykuły z dzisiejszego wydania Gazety Pomor-  
 skiej. Maria Szczuka prezentuje na przykładzie Bydgoskiej Fabryki Obrabiarek d<sup>o</sup>drewna  
 problem, ile to właściwie czasu przepracowujemy, a ile zabierają w ciągu roku niedziele,  
 wolne soboty, urlopy wypoczynkowe, i chorobowe a także czas w którym, pomimo, że jesteśmy  
 w zakładzie pracy, to jednak nie pracujemy. Zjawisko deprecjacji prac-<sup>ni</sup>owe zresztą  
 dające już o sobie znać od dawna-<sup>prz</sup>vbiera coraz groźniejsze rozmiary. Stało się ostat-  
 nio na tyle niebezpieczne, że wymaga natychmiastowego przeciwdziałania ze strony admini-  
 stracji, samorządów, związków zawodowych. Nie można dopuścić, aby w pogoni za pracownicy-  
 mi uprawnieniami zdevaluowało się nasze podstawowe prawo-prawo do uczciwej pracy i  
 satysfakcji zawodowej. Zmieniając temat, Władysław Łatuszyński przynosi optymistyczne  
 wieści z Grudziądzkiej Wytwórni Tytoniu Przemysłowego. Palacze nie powinni mieć niedłu-  
 go tylu kłopotów, ile mają obecnie. Na zakończenie dzisiejszego przeglądu prasy  
 wiadomość dotycząca tych wszystkich, którzy posiadają wyższe wykształcenie ekonomiczne  
 prawnicze lub techniczne, przez osiem lat pracowali na stanowiskach kierowniczych, znają  
 języki obce, <sup>leżący</sup> mogą... wziąć udział w konkursie na dyrektora, jaki ogłaszają pracownicy  
 Zakładów Meblarskich im. Wielkiego Proletariatu w Elblągu. Szczegóły w wydrukowanym  
 dzień Gazecie Pomorskim ogłoszeniu.

DMI-

-----

Dzisiaj w Komitecie Wojewódzkim PZPR w Bydgoszczy odbędzie się kolejne posiedzenie członków Komisji Porozumiewawczej współpracy Partii i Stronnictw Politycznych. Na spotkaniu omawiane będą problemy związane z aktualną sytuacją społeczno-polityczną w województwie i kraju. Natomiast w Komitecie Miejskim dziś o godz. 11,00 rozpocznie się kolejna narada przedstawicieli władz Miejskiej Organizacji Partyjnej i sekretarzy Komitetów zakładowych PZPR w bydgoskich zakładów pracy.

DMI-

Dzisiaj o godz. 17,00 Zarząd Regionalny NSZZ "Solidarność" w Bydgoszczy organizuje <sup>dzis</sup> spotkanie delegatów z naszego województwa na I Krajowy Zjazd Związku. Na dzisiejszym spotkaniu delegaci omawiać będą sprawy organizacyjne dotyczące II-giej tury Zjazdu.

DMI-

Dzisiaj rozpoczyna się w Bydgoszczy dwudniowa Ogólnopolska Konferencja Naukowa pod nazwą "Zarządzanie przedsiębiorstwem w warunkach samofinansowania". O konferencji tej mówić będzie w dalszej części naszego porannego programu przedstawiciel Oddziału Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Bydgoszczy. Działający przy Bydgoskim Oddziale PTE Klub Ekonomistów zaprasza dziś na spotkanie poświęcone sprawie projektu systemu ekonomicznego oraz zasad gospodarki finansowej przedsiębiorstw państwowych.

- 2 -

Spotkanie odbędzie się w sali Konferencyjnej Bydgoskich Fabryk Mebli. Początek o godzinie 18,00.

DMI-

Trwają dni Inowrocławia . Organizatorzy zapraszają dziś o godz. 18,00 do Inowrocławskiego Klubu Międzynarodowej Prasy i Książki na spotkanie z dziennikarzami Gazety Pomorskiej, Ilustrowanego Kuriera Polskiego i Dziennika Wieczornego.

Również o godz. 18,00 w Filii Bibliotecznej przy ul. Marulewskiej w Inowrocławiu rozpocznie się prelekcja Janiny SIKORSKIEJ. o życiu i twórczości Jana Kasprowicza.

EG-

O godzinie 10,00 w Łasinie w woj. turuńskim rozpocznie się dzisiaj miejsko-gminne święto plonów -"Dożynki Łasin 1981 !"  
Po uroczystościach dożynkowych mieszkańcy Łasiana uczestniczyć będą w całonocnym festynie ludowym. Program przewiduje występy Zespołu Gminnego Ośrodka Kultury w Swieciu nad Osą jak również szereg imprez sportowo-rekreacyjnych. W Golubiu Dobrzyniu natomiast nastąpi dzisiaj inaguracja roku kulturalno-oświatowego. Całość rozpocznie się o godz. 12,00 w miejscowym Domu Kultury.

Niedawno minęła 42 rocznica wybuchu II wojny światowej. O ekspozycji w muzeum Grudziądzkim mówi <sup>Wana formidła reparteda</sup> Ewa Grande.

/ t a ś m a /

DMI -  
-----

Dzisiaj o godz. 18,00 w Małym Salonie Sztuki w Bydgoszczy otwarta zostanie wystawa prac Henryka Wojtasa. Jest to pierwsza indywidualna ekspozycja młodego artysty plastyka, absolwenta Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. Dotychczas Henryk Wojtas prezentował swoje prace malarskie i graficzne jedynie w ramach wystaw zbiorowych.

KOM.  
-----

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy zaprasza dziś o godz. 18,00 do Filii przy ul. Królowej Jadwigi 3 na spotkanie z Weroniką Tuszyńską, autorką książek z zakresu tkactwa artystycznego i prac ręcznych. Spotkanie połączone będzie z wystawą prac autorki.

DMI -  
-----

Automobil Klub Bydgoski w związku z trudnościami w zaopatrzeniu w paliwo ograniczył w ostatnim okresie ilość imprez sportowych i rajdowych. Obecnie działacze klubu przygotowują się do organizacji konkursowych jazd sprawnościowych, które odbywać się będą od października do grudnia <sup>listopada</sup> b. roku. Amatorzy czterech kółek w ramach tych jazd będą mogli podnosić swoje umiejętności w zakresie prowadzenia pojazdu. Akcja ta ma służyć zwiększeniu bezpieczeństwa drogowego szczególnie w okresie ~~zima~~ jesienno-zimowym. Ponadto bydgoski Automobil Klub zaprasza mieszkańców miasta na spotkania

- 4 -

z ludzmi zawodowo zajmującymi się sprawami motoryzacji.